
Turniej Piłki Nożnej 

W dniu 29 lipca b.r. na boisku sportowym LKS „Huragan” w Kozłówku odbył się Turniej Piłki 

Nożnej o Puchar Wójta Gminy Wiśniowa. Wzięły w nim udział drużyny: 

- LKS „Albatros” z Szufnarowej 

- LKS „Wisłok” z Wiśniowej 

- SKS „Orły” z Pstrągówki 

oraz gospodarze – LKS „Huragan” z Kozłówka. 

Rozegrane zostały dwa półfinały: 

Szufnarowa – Wiśniowa 3:3, w rzutach karnych 5:4 dla Szufnarowej 

Pstrągówka – Kozłówek 0:2 dla Kozłówka. 

W meczu o trzecie miejsce: Pstrągówka – Wiśniowa 0:4 

W meczu o pierwsze miejsce: Kozłówek – Szufnarowa 2:2,  

w rzutach karnych 5:3 dla Kozłówka. 

Tabela Turnieju: 

I miejsce LKS „Huragan”  Kozłówek 

II miejsce LKS „Albatros” Szufnarowa 

III miejsce LKS „Wisłok” Wiśniowa 

IV miejsce SKS „Orły” Pstrągówka 

 

                Nad prawidłowym przebiegiem rozgrywek czuwał p. Edward Kuta - sędzia piłkarski 

PZPN w Rzeszowie , który z rzetelnością i sprawiedliwością oceniał grę zawodników.  

Organizatorem był Ośrodek Kultury w Wiśniowej przy współudziale LKS „Huragan” Kozłówek, 

z Prezesem p. Janem Królem na czele.  Nagrody wręczali: Wójt Gminy Wiśniowa, p. Marcin 

Kut, Dyrektor Ośrodka Kultury  

w Wiśniowej p. Władysław Salamon oraz radny do Rady Gminy i sołtys Kozłówka  

w jednej osobie p. Kazimierz Jakobsze. 

                Turniej przebiegł w koleżeńskiej, sportowej atmosferze, bez brutalnych i złośliwych 

fauli. Był dla drużyn sprawdzianem przed rozpoczynającym się nowym sezonem 

rozgrywkowym. Należy podkreślić, iż wraz z nowym sezonem pojawiła się również nowa 

drużyna piłkarska ze Strażackiego Klubu Sportowego „Orły”  

w Pstrągówce, która będzie występować w klasie B grupy II PZPN w Rzeszowie.  

              Drużyny w sportowym pożegnaniu podziękowały sobie nawzajem i wyraziły nadzieję, 

że w przyszłym roku spotkają się na podobnym turnieju w Pstrągówce i tym samym będą 

miały szansę na rewanż. 

            Życzymy sukcesów i  wspaniałych wyników sportowych wszystkim naszym drużynom. 

                                                                                                                                                    Relacja.: Wł. Salamon 

 


